
Ředitel závodu:   Jiří Lukeš

27. ENERVIT Benešovský maratón Pojizeřím
7. ENERVIT Benešovský půlmaratón pojizeřím

11. října 2014                               Benešov u Semil

Oficiální výsledky

Ženy A (1980-1996) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:28:02

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 77 SVOBODOVÁ Veronika 86 ZA Varnsdorf 4:13:02.61:52:21.( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Muži A (1980-1996) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:25:32

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 83 KOUŘIL Tomáš 93 MA AC Vysoké Mýto 2:49:07.01:20:30.( 1)
2. 43 NERAD Karel 89 MA Tábor 3:03:09.3 14:02.31:23:15.( 2)
3. 18 KOŇÁK Petr 86 MA TERC 3:13:12.6 24:05.61:37:50.( 5)
4. 76 ŠREJBER Vojtěch 80 MA AC Mladá Boleslav 3:18:47.4 29:40.41:28:16.( 4)
5. 47 WEINERT Petr 87 MA W- team 3:30:18.7 41:11.71:27:37.( 3)
6. 33 SUDA Martin 83 MA Manchester ramblers 3:37:53.2 48:46.21:43:49.( 8)
7. 20 VOSTRÝ Miroslav 77 MA MK Kladno 3:39:38.4 50:31.41:46:34.( 9)
8. 32 ŽENÍŠEK Lukáš 85 MA HO Negatif 3:40:24.9 51:17.91:49:00.(10)
9. 26 BOUDA Zdeněk 80 MA DEATH A.D. Huť 3:43:49.8 54:42.81:43:22.( 7)

10. 89 JEDLIČKA Filip 91 MA 3:46:43.5 57:36.51:39:29.( 6)
11. 34 PAŘÍZEK Jan 80 MA Praha 9 3:53:31.2 1:04:241:49:10.(11)
12. 92 MAREŠ Radek 80 MA Váňa Team Semily 4:10:32.9 1:21:251:51:54.(12)

DNS 4096 KOŇÁK Petr 86 MA TERC Nestart.
DNS 4115 KOŘÍNEK Viktor 88 MA Libčice nad Vltavou Nestart.
DNS 19 NOVÁK Petr 80 MA Újezd u Uničova Nestart.

Přihlášeno       15
Startovalo       12
Klasifikováno  12
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Ženy B (1979 a starší) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:53:42

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 64 DIMITRIADU Michaela 73 ZB Želvička team 3:06:11.21:31:56.( 1)
2. 44 ZBÍRALOVÁ Radka 72 ZB MK Kladno 3:15:35.9 9:24.71:35:17.( 2)
3. 35 KYNČLOVÁ Dagmar 72 ZB SK Nové Město n.Met. 3:25:07.5 18:56.31:37:49.( 3)
4. 52 KNÝŘOVÁ Jitka 63 ZB SK Maxtrix Liberec 4:00:27.7 54:16.51:54:04.( 4)
5. 13 ORTOVÁ Lenka 60 ZB 4:04:33.8 58:22.61:56:02.( 5)
6. 27 ŠKABRADOVÁ Simona 78 ZB Wydle Praha 4:19:37.4 1:13:261:58:33.( 6)
7. 94 RIEGLOVÁ Gabriela 73 ZB Struhařov 4:38:42.8 1:32:312:00:10.( 7)

DNS 31 HORÁKOVÁ Jana 76 ZB SK Šediviny Nestart.
DNS 4 KUBIČKOVÁ EliškaAnna 66 ZB SK Kotlářka Praha Nestart.

Přihlášeno        9
Startovalo        7
Klasifikováno   7

Muži B (1970-1979) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:55:13

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 91 BRUNNER Radek 74 MB SK Babice 2:38:07.01:16:13.( 1)
2. 8 SEDLÁK Pavel 71 MB ČAU 2:49:21.3 11:14.31:23:10.( 5)
3. 95 BOROVEC Alexandr 76 MB Choceň 2:51:47.9 13:40.91:23:11.( 6)
4. 10 KAFKA Leoš 79 MB Čakovice 2:57:49.7 19:42.71:22:56.( 4)
5. 63 LÁSKA Filip 75 MB Lomnice nad popelkou 3:04:36.1 26:29.11:22:01.( 3)
6. 84 KOUŘIL Karel 72 MB 3:08:38.0 30:31.01:26:53.( 7)
7. 9 HOSTIČKA Jan 79 MB Dejvice 3:11:11.3 33:04.31:21:32.( 2)
8. 87 BOHDAL Jaroslav 76 MB MK Kladno 3:17:19.6 39:12.61:46:42.(21)
9. 78 NOVÁK Zdeněk 72 MB 3:18:44.6 40:37.61:35:18.(11)

10. 38 SEVERÝN Otto 74 MB Liberec 8 3:20:52.6 42:45.61:34:49.( 9)
11. 61 TOMÁŠEK Jan 76 MB 3:24:17.1 46:10.11:41:15.(17)
12. 62 KOUTNÍK Dušan 72 MB Sokol Vlastibořice 3:25:22.2 47:15.21:38:22.(15)
13. 56 HÁJEK Petr 75 MB Mořina 3:25:40.1 47:33.11:36:47.(13)
14. 5 NOVÁK Martin 75 MB Liberec 3:29:35.9 51:28.91:37:49.(14)
15. 58 TULIS Petr 74 MB Chrudim 3:33:17.9 55:10.91:35:21.(12)
16. 57 VÁLEK Petr 74 MB Maratón klub Kladno 3:35:16.7 57:09.71:46:03.(20)
17. 46 LUKEŠ Roman 70 MB DYNAFIT/TJ Benešov u 3:38:54.6 1:00:471:35:11.(10)
18. 3 HONS Pavel 70 MB Maratón Klub Kladno 3:48:11.0 1:10:041:43:08.(18)
19. 90 BÉM Tomáš 70 MB Smržovka 3:54:11.4 1:16:041:47:23.(22)
20. 80 SVATÝ Tomáš 77 MB 4:05:45.0 1:27:381:38:37.(16)
21. 49 KŘÍŽ Leoš 75 MB Vyškov 4:06:54.0 1:28:471:53:39.(24)
22. 93 LIPENSKÝ Pavel 79 MB 4:07:50.6 1:29:431:51:57.(23)
23. 96 HONZÍK Jan 73 MB Bootcamp team 4:12:12.3 1:34:051:45:42.(19)
24. 24 MACEK Stanislav 75 MB Live To Run, Run To 4:23:14.9 1:45:072:10:57.(26)
25. 2 KOLLER Pavel 70 MB Bezdědice 4:31:21.8 1:53:142:21:44.(27)
26. 75 TYRALA Petr 71 MB Pivníci Frýdlant 4:40:13.9 2:02:062:00:27.(25)

DNS 15 BICAN Stanislav 79 MB TJ Packa Praha C Nestart.
DNF 30 DOUCHA Filip 70 MB Praha 11 Odstoupil1:33:09.( 8)
DNS 4048 KUNČAR David 75 MB Praha 10 Nestart.
DNS 4143 MARTINEC Otakar 75 MB TERC Nestart.
DNS 12 ŠťASTNÝ Tomáš 79 MB Modřany Nestart.

Přihlášeno       31
Startovalo       27
Klasifikováno  26
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Muži C (1960-1969) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:38:23

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 41 KUTMAN Pavel 64 MC Struhařov 3:03:40.11:26:27.( 1)
2. 36 SVOBODA Jiří 66 MC BodyID.com 3:17:05.6 13:25.51:34:48.( 4)
3. 17 SEDLÁČEK Roman 64 MC Activity Lanškroun 3:18:03.8 14:23.71:32:43.( 2)
4. 82 OTTA Roman 61 MC Bergaus of Norway 3:20:52.0 17:11.91:32:46.( 3)
5. 88 ULMA Tomáš 64 MC 3:25:50.7 22:10.61:40:44.( 8)
6. 86 FIALA Lubomír 69 MC L+L Team 3:32:19.4 28:39.31:39:04.( 7)
7. 53 JANČÁŘ Stanislav 67 MC MK SEITL Ostrava 3:38:50.5 35:10.41:44:54.(11)
8. 7 ŠUBRT Jan 68 MC 3:39:13.4 35:33.31:35:23.( 5)
9. 16 MACH Pavel 65 MC Maratón klub Kladno 3:44:24.5 40:44.41:48:21.(13)

10. 97 VYKOUKAL Jaroslav 65 MC Maxtri 3:45:29.0 41:48.91:45:06.(12)
11. 6 ŠVANDA Petr 67 MC Maratón klub Kladno 3:48:11.0 44:30.91:43:26.(10)
12. 50 KUKAČ Petr 67 MC 3:51:42.3 48:02.21:55:34.(17)
13. 59 HASAL Miroslav 65 MC www.behej.com 3:56:56.1 53:16.01:41:55.( 9)
14. 51 CHARUZA Jiří 69 MC Probenet Racing 4:06:00.2 1:02:201:54:50.(16)
15. 29 GALUSZKA Martin 64 MC TJ Desná 4:06:58.8 1:03:181:49:36.(15)
16. 55 DRYGALSKI Dominik 63 MC 42195 Bydgoszcz 4:23:24.0 1:19:432:03:06.(18)

DNS 4164 KÁRA Vladimír 62 MC AC - Patřín Nestart.
DNS 4028 KÁŇA Marek 69 MC EAGLE RACING Nestart.
DNS 37 PETR Vlastimil 67 MC Mníšek u LBC. Nestart.
DNF 79 ROUDNICKÝ Milan 68 MC SKŠ Jablonné v Podj. Odstoupil1:36:46.( 6)
DNF 81 RYGÁL Libor 62 MC SK Maxtri Odstoupil1:49:29.(14)
DNF 54 SZABÓ Ludvík 63 MC Klínec Odstoupil2:11:17.(19)
DNS 42 VAKRČKA Pavel 64 MC Ústí nad Labem Nestart.

Přihlášeno       23
Startovalo       19
Klasifikováno  16

Muži D (1950-1959) 42.2kmPočátek
Konec

9:22:31
16:07:41

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 85 PLAŠIL Milan 59 MD S.L. Mlázovice 3:16:12.31:33:31.( 1)
2. 25 DVOŘÁČEK Vlastimil 59 MD Doudleby nad Orlicí 3:16:31.7 19.41:35:04.( 2)
3. 28 KUCKO Miroslav 58 MD Liberec 3:22:51.1 6:38.81:36:46.( 3)
4. 40 NĚMEC Miloš 59 MD BONBON 3:44:14.8 28:02.51:47:23.( 4)
5. 22 KUTIŠ Jiří 50 MD Kladno 4:03:03.7 46:51.41:48:55.( 5)
6. 11 DOUBEK Zdeněk 56 MD PKO Praha 4:27:03.7 1:10:511:50:39.( 6)
7. 60 DOLEJŠ Jan 49 MD TJ Sokol Unhošť 4:28:10.0 1:11:572:03:00.( 7)
8. 23 DANIELIS Ondřej 52 MD MK Kladno 4:52:41.5 1:36:292:13:53.( 8)
9. 74 KREJSA Václav 52 MD Bonbon Praha 6:18:47.3 3:02:352:55:07.( 9)

DNS 4022 FIKEJS Vladimír 57 MD 3D fitness Race Team Nestart.
DNS 4150 NĚMEC Miloš 59 MD BONBON Nestart.
DNS 4039 PAVLAS Antonín 56 MD Přibyslav Nestart.
DNS 14 RANSDORF Jiří 57 MD Runfree Nestart.

Přihlášeno       13
Startovalo        9
Klasifikováno   9
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Muži E (1940-1949) 42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:21:25

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 73 SMUTNÝ Oldřich 48 ME Coop Mnichovo Hr. 3:53:13.51:48:22.( 1)
2. 21 KRUMER Miroslav 49 ME MK Ostrov 4:03:23.4 10:09.91:55:38.( 4)
3. 45 GROH Stanislav 46 ME AC Vrchlabí 4:06:25.6 13:12.11:55:13.( 3)

DNF 48 BŘÍZA Vladimír 51 ME KRB Chrudim Odstoupil1:50:26.( 2)
Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   3

Muži F (1939 a starší) 42.2kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

DNS 39 BŘEZINA Jiří 39 MF SK Přerov Nestart.
Ženy A (1980-1996) 21.1kmPočátek

Konec
11:14:59
13:52:01

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 304 VAGNEROVÁ Zuzana 80 ZA2 1:43:01.2
2. 266 KNÝŘOVÁ Ivana 91 ZA2 Maxtri Liberec 1:43:30.2 29.0
3. 271 KOŽNAROVÁ Kristýna 94 ZA2 ČKS SKI Jilemnice 1:44:22.3 1:21.1
4. 307 LHOTÁKOVÁ Anežka 97 ZA2 Schrödinger cycling 1:53:12.9 10:11.7
5. 234 ŠÍRKOVÁ Kateřina 92 ZA2 HO Negatif 1:54:12.3 11:11.1
6. 209 HAŠKOVÁ Kristýna 86 ZA2 1:56:04.3 13:03.1
7. 346 ZONA Lucie 83 ZA2 1:57:49.9 14:48.7
8. 339 VONDRUŠKOVÁ Jana 82 ZA2 2:02:37.6 19:36.4
9. 305 SCHEJBALOVÁ Eva 84 ZA2 2:09:26.0 26:24.8

10. 330 FRIESINGEROVÁ Tereza 95 ZA2 2:11:26.1 28:24.9
11. 329 ZBYTOVSKÁ Tereza 82 ZA2 2:12:30.1 29:28.9
12. 203 POLANECKÁ Michaela 96 ZA2 2:23:55.6 40:54.4
13. 323 ŠINDELÁŘOVÁMIROSLAVA 86 ZA2 BŽB 2:24:47.9 41:46.7
14. 244 HAVLOVÁ Jana 80 ZA2 klub začátečníků :) 2:25:57.6 42:56.4
15. 350 VYKOUKALOVÁ Helena 91 ZA2 2:31:51.3 48:50.1
16. 260 STEHLÍKOVÁ Iva 94 ZA2 Semily 2:35:06.0 52:04.8
17. 279 EVA Fischerova 80 ZA2 Biketour 2:37:02.2 54:01.0

DNS 4116 DUDÁKOVÁ Tereza 82 ZA2 Nestart.
DNS 4080 HEMELÍKOVÁ Tereza 88 ZA2 Liberec Nestart.
DNS 248 HUBÁČKOVÁ Jana 00 ZA2 Nestart.
DNS 204 LUKÁŠOVÁ Eva 87 ZA2 Nestart.
DNS 4004 MUNZAROVÁ Petra 84 ZA2 Nestart.
DNS 4095 ŠINDELÁŘOVÁMIROSLAVA 86 ZA2 BŽB Nestart.

Přihlášeno       23
Startovalo       17
Klasifikováno  17

Muži A (1980-1996)
21.1km

Počátek
Konec

11:14:59
13:46:15

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 341 BERKA Radim 82 MA2 Kozákov 1:16:15.7
2. 335 BRABEC Petr 80 MA2 FLY 4 YOU 1:20:04.8 3:49.1
3. 281 BALATKA Miroslav 82 MA2 SKI Jilemnice 1:21:10.2 4:54.5
4. 230 ELIÁŠ Petr 85 MA2 XS Energy drink 1:25:16.5 9:00.8
5. 353 STARÝ jan 88 MA2 TC Batalion 1:26:54.7 10:39.0
6. 267 MIKEŠ Marek 87 MA2 Liberec 1:27:35.7 11:20.0
7. 215 PICEK Lukáš 86 MA2 Semily 1:28:15.2 11:59.5
8. 257 TUMA Jan 87 MA2 Lánov 1:30:52.6 14:36.9
9. 233 HEJNA Marek 80 MA2 Triatlon Praha-Háje 1:36:43.5 20:27.8
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

10. 237 MORAVEC Pavel 80 MA2 STS Chvojkovice-Brod 1:37:18.1 21:02.4
11. 235 SVOBODA Vojtěch 84 MA2 XS Energy drink 1:38:38.6 22:22.9
12. 256 ZAHRADNÍK Jakub 85 MA2 ČZU Rolníci 1:39:19.1 23:03.4
13. 277 PETRÁNYI Radoslav 86 MA2 1:39:44.3 23:28.6
14. 238 SKRBEK Miloslav 81 MA2 TJ Semily 1:40:23.2 24:07.5
15. 249 PODZIMEK Jakub 97 MA2 1:40:24.9 24:09.2
16. 308 SRBECKÝ Filip 99 MA2 Schrödinger cycling 1:41:36.7 25:21.0
17. 253 ČEŘOVSKÝ Jan 81 MA2 Praha 3 1:46:13.2 29:57.5
18. 278 VINICKY Robert 84 MA2 LC Michendorf 1:47:44.8 31:29.1
19. 202 POLANECKÝ Jan 88 MA2 1:48:42.5 32:26.8
20. 231 MATRKA Rostislav 85 MA2 XS Energy drink 1:49:28.2 33:12.5
21. 211 ŠTĚPÁN Jakub 92 MA2 1:50:31.2 34:15.5
22. 348 PICEK Michal 93 MA2 Semily 1:53:01.5 36:45.8
23. 347 ZONA Petr 84 MA2 1:57:44.9 41:29.2
24. 306 OSTRUSZKA Jan 88 MA2 2:01:19.3 45:03.6
25. 269 NESVADBA Michal 80 MA2 Tanvald 2:08:11.8 51:56.1
26. 224 ŠÍR Pavel 81 MA2 Bootcamp team 2:09:15.6 52:59.9
27. 349 BOHUSLÁVEK Michal 89 MA2 Maxtri 2:30:26.6 1:14:10
28. 263 ŠÍR Petr 85 MA2 Semily 2:31:15.4 1:14:59

DNS 258 KALECKÝ Lukáš 84 MA2 XS Energy drink Nestart.
DNS 4117 KATSIEDL Michal 82 MA2 AC PRAHA 1890 Nestart.
DNS 213 PAVLATA David 87 MA2 Vrchlabí Nestart.
DNS 4040 ZIZKA Petr 86 MA2 Trubska Nestart.
DNS 227 ČERNICKÝ Jakub 80 MA2 Praha 5 Nestart.

Přihlášeno       33
Startovalo       28
Klasifikováno  28

Ženy B (1979 a starší)
21.1km

Počátek
Konec

11:14:59
13:44:50

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 241 RYCHNOVSKÁ Dagmar 75 ZB2 SK Nové Město n.Met. 1:29:40.9
2. 324 JAMPÍLKOVÁ Lucie 73 ZB2 L+L Team 1:39:10.8 9:29.9
3. 240 JIŘIČNÁ Dana 00 ZB2 Bonbon Praha 1:39:44.5 10:03.6
4. 289 FRANCOVÁ Blanka 75 ZB2 Bike team ČS 1:40:59.8 11:18.9
5. 222 ŠINDLEROVÁ Jana 69 ZB2 Ústí nad Labem 1:43:33.8 13:52.9
6. 228 JEŘÁBKOVÁ Kristýna 78 ZB2 Horní Branná 1:44:55.2 15:14.3
7. 332 HÝSKOVÁ Markéta 79 ZB2 1:45:19.9 15:39.0
8. 312 HLADKÁ Michaela 74 ZB2 Čelákovice 1:49:02.7 19:21.8
9. 265 PROCHÁZKOVÁ Irena 57 ZB2 TJ Háje 1:52:00.9 22:20.0

10. 319 SVATÁ Zdeňka 77 ZB2 1:52:36.2 22:55.3
11. 351 HODANOVÁ Zuzana 74 ZB2 Venzevrat 1:55:20.8 25:39.9
12. 288 MARTINCOVA Lucia 79 ZB2 TERC 1:56:55.3 27:14.4
13. 344 RUUD Monika 76 ZB2 1:57:44.7 28:03.8
14. 331 KAŠPAROVÁ Iva 72 ZB2 1:58:14.9 28:34.0
15. 354 TREJBALOVÁ Iva 73 ZB2 KBN Strančice 2:02:53.0 33:12.1
16. 236 ŠÍROVÁ Šárka 73 ZB2 Spartak Rokytnice 2:03:52.3 34:11.4
17. 206 VÍCHOVÁ Petra 74 ZB2 Báječné ženy v běhu 2:04:36.9 34:56.0
18. 218 GREGAROVÁ Lucie 74 ZB2 2:08:16.8 38:35.9
19. 208 HAŠKOVÁ Renata 63 ZB2 2:08:46.6 39:05.7
20. 205 ROBLÍKOVÁ Markéta 74 ZB2 Tankodrom Milovice 2:09:14.8 39:33.9
21. 255 HANSLÍKOVÁ Lída 73 ZB2 LS-Club Vrchlabí 2:10:30.5 40:49.6
22. 317 CHARYPAROVÁ Miluše 59 ZB2 2:13:48.1 44:07.2
23. 221 KALOUSKOVÁ Hana 72 ZB2 Rokytnice nad Jiz. 2:23:12.3 53:31.4
24. 356 KALENSKÁ Zuzana 74 ZB2 2:29:51.0 1:00:10

DNS 4132 ASTROVÁ Olga 74 ZB2 MK Prostějov Nestart.
DNS 207 DOUBKOVÁ Darina 57 ZB2 PKO Praha Nestart.
DNS 4016 ROBLÍKOVÁ Markéta 74 ZB2 Tankodrom Milovice Nestart.

Přihlášeno       27
Startovalo       24
Klasifikováno  24
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Muži B (1970-1979)
21.1km

Počátek
Konec

11:14:59
13:26:55

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 254 VAVRUŠKA Jiří 78 MB2 Kerda Sport Liberec 1:19:45.5
2. 321 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 MB2 Liberec 1:19:50.5 5.0
3. 311 RUTA Luboš 77 MB2 1:21:26.5 1:41.0
4. 283 MAREČEK Jiří 78 MB2 Praha 2 1:25:51.6 6:06.1
5. 287 COGAN Rudolf 71 MB2 Nová Paka 1:26:33.0 6:47.5
6. 259 PELA Zbyněk 73 MB2 SKI PAX Horní Maxov 1:27:13.5 7:28.0
7. 214 ŠPERL Martin 75 MB2 SMT 1:28:43.7 8:58.2
8. 334 MATURA Ladislav 74 MB2 TJ Benešov 1:29:16.3 9:30.8
9. 262 MAŠEK Petr 79 MB2 Fitcentrum L-S Vrc. 1:29:36.5 9:51.0

10. 360 DAUBNER Jan 75 MB2 Běžecký klub ČS 1:30:03.1 10:17.6
11. 220 JEŘÁBEK Vít 74 MB2 KČT Týnec nad Sáz. 1:31:57.5 12:12.0
12. 315 SAIDL Filip 73 MB2 TJ Packa Praha 1:32:13.3 12:27.8
13. 359 DLAB Ladislav 70 MB2 Roztoky 1:34:07.1 14:21.6
14. 285 HÁK Michal 75 MB2 Sokol Studenec 1:34:40.9 14:55.4
15. 225 MRÁZEK Tomáš 72 MB2 Praha 4 1:39:47.1 20:01.6
16. 212 KUBÁT Ondřej 77 MB2 Vrchlabí 1:39:54.3 20:08.8
17. 247 ŠČUDLA Jaroslav 74 MB2 Sokol KumburskýÚjezd 1:41:55.4 22:09.9
18. 328 STEJSKAL Petr 74 MB2 1:42:30.6 22:45.1
19. 357 KAVKA Pavel 73 MB2 1:44:36.9 24:51.4
20. 229 MATĚJKA Tomáš 77 MB2 Sokol Dlouhá Lhota 1:46:19.1 26:33.6
21. 286 KOŇÁK Michael 73 MB2 SK ČNB 1:46:34.5 26:49.0
22. 280 KOBRLE Vlastimil 74 MB2 Spořilov 1:46:49.6 27:04.1
23. 333 HÝSEK Petr 76 MB2 1:47:27.3 27:41.8
24. 284 HRABÁK Karel 73 MB2 Ski klub Žebrák 1:48:41.9 28:56.4
25. 219 BRDIČKA Tomáš 71 MB2 Chata u Šírů Rokytn. 1:48:48.0 29:02.5
26. 246 HORKÝ Jan 72 MB2 KLHK 1:50:59.0 31:13.5
27. 309 MUZIKÁŘ Milan 74 MB2 Lysá nad Labem 1:53:55.6 34:10.1
28. 216 MELIŠÍK Michael 71 MB2 SK ČNB 1:54:17.2 34:31.7
29. 337 BAVOR Jan 74 MB2 H.O. Barabizna 1:54:27.1 34:41.6
30. 343 GREGAR Jan 70 MB2 1:56:10.2 36:24.7
31. 352 MARTINEC Otakar 00 MB2 TERC 1:56:55.6 37:10.1
32. 322 MAŠEK Martin 76 MB2 Nojis Praha 1:58:17.6 38:32.1
33. 313 SALAČ Václav 74 MB2 CAV Benátky 1:58:19.9 38:34.4
34. 210 HODBOĎ Václav 73 MB2 Bike-Enduro Klub 2:05:34.8 45:49.3
35. 325 ŽMOLIL Richard 78 MB2 Maratoncentrum Jičín 2:07:36.7 47:51.2
36. 361 NALEZENÝ Pavel 79 MB2 Studio Raketoplán 2:09:22.7 49:37.2
37. 355 TREJBAL Oldřich 71 MB2 2:11:56.2 52:10.7

DNS 4058 BUČEK Martin 71 MB2 Muc-Off Nestart.
DNS 4035 DVOŘÁK Jaroslav 70 MB2 Zdiby Nestart.
DNS 4012 HRÁDEK Luboš 74 MB2 Nestart.
DNS 250 JANEČEK Václav 73 MB2 Nestart.
DNS 4037 KREČMER David 72 MB2 Target Sport Milovic Nestart.
DNS 4160 MARECEK Jiri 78 MB2 Nestart.
DNS 4057 ŠTĚRBA Jakub 72 MB2 Jílové u Prahy Nestart.

Přihlášeno       44
Startovalo       37
Klasifikováno  37

Muži C (1960-1969)
21.1km

Počátek
Konec

11:14:59
13:48:28

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 261 HAVLÍČEK Ivo 66 MC2 Lánov - Krkonoše 1:21:29.2
2. 232 SVOBODA Petr 68 MC2 ČKS SKI Jilemnice 1:26:29.2 5:00.0
3. 338 BUŘIL František 66 MC2 Vidochov 1:29:40.7 8:11.5
4. 272 MACHÁČ Karel 68 MC2 SKI Jilemnice 1:35:52.4 14:23.2
5. 340 KOUTNÍK Lumír 67 MC2 1:35:54.5 14:25.3
6. 275 ROBLÍK Bořivoj 68 MC2 RKDM Milovice 1:38:45.3 17:16.1
7. 358 SEIFERT Petr 68 MC2 1:38:56.8 17:27.6
8. 327 ŠÍR Václav 66 MC2 Spartak Rokytnice n.Jizerou 1:42:35.1 21:05.9
9. 270 KOŽNAR Aleš 96 MC2 ČKS SKI Jilemnice 1:42:59.3 21:30.1

10. 320 ALBRECHT Petr 65 MC2 1:43:40.3 22:11.1
11. 239 JIŘIČNÝ Martin 69 MC2 Bonbon Praha 1:44:11.3 22:42.1
12. 342 NOVÁK Jaroslav 64 MC2 TJ Benešov u Semil 1:48:41.7 27:12.5
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

13. 276 RUTRLE Josef 00 MC2 Dvůr Králové nad Lab 1:48:51.1 27:21.9
14. 226 ŠIML Jan 67 MC2 Novis TK Praha 1:49:22.0 27:52.8
15. 268 KNÝŘ Jan 60 MC2 SK Maxtrix Liberec 1:54:13.3 32:44.1
16. 243 FEJFAR Aleš 69 MC2 Vrchlabí 2:08:58.3 47:29.1
17. 274 MÍŠEK Jan 60 MC2 Bonbon 2:08:58.6 47:29.4
18. 251 STRÁNSKÝ Luděk 67 MC2 Fitcentrum L-S Vrc. 2:10:29.9 49:00.7
19. 217 ŠTIKA Jiří 64 MC2 Lštění 2:10:55.1 49:25.9
20. 345 RUUD Alan 66 MC2 2:12:25.1 50:55.9
21. 245 FRIESINGER Petr 67 MC2 Veleň 2:33:28.7 1:11:59

DNF 314 PROKŮPEK Aleš 66 MC2 ČKS SKI Jilemnice Odstoupil
Přihlášeno       22
Startovalo       22
Klasifikováno  21

Muži D (1950-1959) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:59
13:26:58

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 264 VACARDA Vladimir 59 MD2 AC Slovan Liberec 1:25:09.3
2. 318 ŠIMŮNEK Jaromír 55 MD2 SKP Kornspitz Jablonec n N 1:25:46.1 36.8
3. 242 HOJAČ Mojmír 58 MD2 HO Tanvald 1:37:42.0 12:32.7
4. 310 ZAHRADNÍK Jan 56 MD2 Sokol Sudslava 1:43:44.7 18:35.4
5. 273 ŠTIKAR Josef 57 MD2 Milovice 1:43:57.1 18:47.8
6. 252 ZAHULA Jan 50 MD2 ČD Tanvald 1:47:34.7 22:25.4
7. 282 ČERNÝ Karel 50 MD2 Praha 11 2:10:06.5 44:57.2
8. 336 PRÁŠIL Zdeněk 59 MD2 2:11:59.3 46:50.0

DNS 4065 ŠILHAN Jaromír 55 MD2 Mělník Nestart.
Přihlášeno        9
Startovalo        8
Klasifikováno   8

Muži E (1949 a starší) 21.1kmPočátek
Konec

11:14:59
13:39:30

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 326 ŠÍR Václav 48 ME2 Spartak Rokytnice n.Jizerou 1:42:25.4
2. 316 CHARYPAR Ivan 43 ME2 SK Maxtri Liberec 2:24:30.7 42:05.3

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Absolutní pořadí půlmaraton 21.1kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 341 BERKA Radim 82 MA2 /1. Kozákov 1:16:15.7
2. 254 VAVRUŠKA Jiří 78 MB2 /1. Kerda Sport Liberec 1:19:45.5 3:29.8
3. 321 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 MB2 /2. Liberec 1:19:50.5 3:34.8
4. 335 BRABEC Petr 80 MA2 /2. FLY 4 YOU 1:20:04.8 3:49.1
5. 281 BALATKA Miroslav 82 MA2 /3. SKI Jilemnice 1:21:10.2 4:54.5
6. 311 RUTA Luboš 77 MB2 /3. 1:21:26.5 5:10.8
7. 261 HAVLÍČEK Ivo 66 MC2 /1. Lánov - Krkonoše 1:21:29.2 5:13.5
8. 264 VACARDA Vladimir 59 MD2 /1. AC Slovan Liberec 1:25:09.3 8:53.6
9. 230 ELIÁŠ Petr 85 MA2 /4. XS Energy drink 1:25:16.5 9:00.8

10. 318 ŠIMŮNEK Jaromír 55 MD2 /2. SKP Kornspitz Jablonec n N 1:25:46.1 9:30.4
11. 283 MAREČEK Jiří 78 MB2 /4. Praha 2 1:25:51.6 9:35.9
12. 232 SVOBODA Petr 68 MC2 /2. ČKS SKI Jilemnice 1:26:29.2 10:13.5
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

13. 287 COGAN Rudolf 71 MB2 /5. Nová Paka 1:26:33.0 10:17.3
14. 353 STARÝ jan 88 MA2 /5. TC Batalion 1:26:54.7 10:39.0
15. 259 PELA Zbyněk 73 MB2 /6. SKI PAX Horní Maxov 1:27:13.5 10:57.8
16. 267 MIKEŠ Marek 87 MA2 /6. Liberec 1:27:35.7 11:20.0
17. 215 PICEK Lukáš 86 MA2 /7. Semily 1:28:15.2 11:59.5
18. 214 ŠPERL Martin 75 MB2 /7. SMT 1:28:43.7 12:28.0
19. 334 MATURA Ladislav 74 MB2 /8. TJ Benešov 1:29:16.3 13:00.6
20. 262 MAŠEK Petr 79 MB2 /9. Fitcentrum L-S Vrc. 1:29:36.5 13:20.8
21. 338 BUŘIL František 66 MC2 /3. Vidochov 1:29:40.7 13:25.0
22. 241 RYCHNOVSKÁ Dagmar 75 ZB2 /1. SK Nové Město n.Met. 1:29:40.9 13:25.2
23. 360 DAUBNER Jan 75 MB2 /10. Běžecký klub ČS 1:30:03.1 13:47.4
24. 257 TUMA Jan 87 MA2 /8. Lánov 1:30:52.6 14:36.9
25. 220 JEŘÁBEK Vít 74 MB2 /11. KČT Týnec nad Sáz. 1:31:57.5 15:41.8
26. 315 SAIDL Filip 73 MB2 /12. TJ Packa Praha 1:32:13.3 15:57.6
27. 359 DLAB Ladislav 70 MB2 /13. Roztoky 1:34:07.1 17:51.4
28. 285 HÁK Michal 75 MB2 /14. Sokol Studenec 1:34:40.9 18:25.2
29. 272 MACHÁČ Karel 68 MC2 /4. SKI Jilemnice 1:35:52.4 19:36.7
30. 340 KOUTNÍK Lumír 67 MC2 /5. 1:35:54.5 19:38.8
31. 233 HEJNA Marek 80 MA2 /9. Triatlon Praha-Háje 1:36:43.5 20:27.8
32. 237 MORAVEC Pavel 80 MA2 /10. STS Chvojkovice-Brod 1:37:18.1 21:02.4
33. 242 HOJAČ Mojmír 58 MD2 /3. HO Tanvald 1:37:42.0 21:26.3
34. 235 SVOBODA Vojtěch 84 MA2 /11. XS Energy drink 1:38:38.6 22:22.9
35. 275 ROBLÍK Bořivoj 68 MC2 /6. RKDM Milovice 1:38:45.3 22:29.6
36. 358 SEIFERT Petr 68 MC2 /7. 1:38:56.8 22:41.1
37. 324 JAMPÍLKOVÁ Lucie 73 ZB2 /2. L+L Team 1:39:10.8 22:55.1
38. 256 ZAHRADNÍK Jakub 85 MA2 /12. ČZU Rolníci 1:39:19.1 23:03.4
39. 277 PETRÁNYI Radoslav 86 MA2 /13. 1:39:44.3 23:28.6
40. 240 JIŘIČNÁ Dana 00 ZB2 /3. Bonbon Praha 1:39:44.5 23:28.8
41. 225 MRÁZEK Tomáš 72 MB2 /15. Praha 4 1:39:47.1 23:31.4
42. 212 KUBÁT Ondřej 77 MB2 /16. Vrchlabí 1:39:54.3 23:38.6
43. 238 SKRBEK Miloslav 81 MA2 /14. TJ Semily 1:40:23.2 24:07.5
44. 249 PODZIMEK Jakub 97 MA2 /15. 1:40:24.9 24:09.2
45. 289 FRANCOVÁ Blanka 75 ZB2 /4. Bike team ČS 1:40:59.8 24:44.1
46. 308 SRBECKÝ Filip 99 MA2 /16. Schrödinger cycling 1:41:36.7 25:21.0
47. 247 ŠČUDLA Jaroslav 74 MB2 /17. Sokol KumburskýÚjezd 1:41:55.4 25:39.7
48. 326 ŠÍR Václav 48 ME2 /1. Spartak Rokytnice n.Jizerou 1:42:25.4 26:09.7
49. 328 STEJSKAL Petr 74 MB2 /18. 1:42:30.6 26:14.9
50. 327 ŠÍR Václav 66 MC2 /8. Spartak Rokytnice n.Jizerou 1:42:35.1 26:19.4
51. 270 KOŽNAR Aleš 96 MC2 /9. ČKS SKI Jilemnice 1:42:59.3 26:43.6
52. 304 VAGNEROVÁ Zuzana 80 ZA2 /1. 1:43:01.2 26:45.5
53. 266 KNÝŘOVÁ Ivana 91 ZA2 /2. Maxtri Liberec 1:43:30.2 27:14.5
54. 222 ŠINDLEROVÁ Jana 69 ZB2 /5. Ústí nad Labem 1:43:33.8 27:18.1
55. 320 ALBRECHT Petr 65 MC2 /10. 1:43:40.3 27:24.6
56. 310 ZAHRADNÍK Jan 56 MD2 /4. Sokol Sudslava 1:43:44.7 27:29.0
57. 273 ŠTIKAR Josef 57 MD2 /5. Milovice 1:43:57.1 27:41.4
58. 239 JIŘIČNÝ Martin 69 MC2 /11. Bonbon Praha 1:44:11.3 27:55.6
59. 271 KOŽNAROVÁ Kristýna 94 ZA2 /3. ČKS SKI Jilemnice 1:44:22.3 28:06.6
60. 357 KAVKA Pavel 73 MB2 /19. 1:44:36.9 28:21.2
61. 228 JEŘÁBKOVÁ Kristýna 78 ZB2 /6. Horní Branná 1:44:55.2 28:39.5
62. 332 HÝSKOVÁ Markéta 79 ZB2 /7. 1:45:19.9 29:04.2
63. 253 ČEŘOVSKÝ Jan 81 MA2 /17. Praha 3 1:46:13.2 29:57.5
64. 229 MATĚJKA Tomáš 77 MB2 /20. Sokol Dlouhá Lhota 1:46:19.1 30:03.4
65. 286 KOŇÁK Michael 73 MB2 /21. SK ČNB 1:46:34.5 30:18.8
66. 280 KOBRLE Vlastimil 74 MB2 /22. Spořilov 1:46:49.6 30:33.9
67. 333 HÝSEK Petr 76 MB2 /23. 1:47:27.3 31:11.6
68. 252 ZAHULA Jan 50 MD2 /6. ČD Tanvald 1:47:34.7 31:19.0
69. 278 VINICKY Robert 84 MA2 /18. LC Michendorf 1:47:44.8 31:29.1
70. 342 NOVÁK Jaroslav 64 MC2 /12. TJ Benešov u Semil 1:48:41.7 32:26.0
71. 284 HRABÁK Karel 73 MB2 /24. Ski klub Žebrák 1:48:41.9 32:26.2
72. 202 POLANECKÝ Jan 88 MA2 /19. 1:48:42.5 32:26.8
73. 219 BRDIČKA Tomáš 71 MB2 /25. Chata u Šírů Rokytn. 1:48:48.0 32:32.3
74. 276 RUTRLE Josef 00 MC2 /13. Dvůr Králové nad Lab 1:48:51.1 32:35.4
75. 312 HLADKÁ Michaela 74 ZB2 /8. Čelákovice 1:49:02.7 32:47.0
76. 226 ŠIML Jan 67 MC2 /14. Novis TK Praha 1:49:22.0 33:06.3
77. 231 MATRKA Rostislav 85 MA2 /20. XS Energy drink 1:49:28.2 33:12.5
78. 211 ŠTĚPÁN Jakub 92 MA2 /21. 1:50:31.2 34:15.5
79. 246 HORKÝ Jan 72 MB2 /26. KLHK 1:50:59.0 34:43.3
80. 265 PROCHÁZKOVÁ Irena 57 ZB2 /9. TJ Háje 1:52:00.9 35:45.2
81. 319 SVATÁ Zdeňka 77 ZB2 /10. 1:52:36.2 36:20.5
82. 348 PICEK Michal 93 MA2 /22. Semily 1:53:01.5 36:45.8
83. 307 LHOTÁKOVÁ Anežka 97 ZA2 /5. Schrödinger cycling 1:53:12.9 36:57.2
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

84. 309 MUZIKÁŘ Milan 74 MB2 /27. Lysá nad Labem 1:53:55.6 37:39.9
85. 234 ŠÍRKOVÁ Kateřina 92 ZA2 /6. HO Negatif 1:54:12.3 37:56.6
86. 268 KNÝŘ Jan 60 MC2 /15. SK Maxtrix Liberec 1:54:13.3 37:57.6
87. 216 MELIŠÍK Michael 71 MB2 /28. SK ČNB 1:54:17.2 38:01.5
88. 337 BAVOR Jan 74 MB2 /29. H.O. Barabizna 1:54:27.1 38:11.4
89. 351 HODANOVÁ Zuzana 74 ZB2 /11. Venzevrat 1:55:20.8 39:05.1
90. 209 HAŠKOVÁ Kristýna 86 ZA2 /7. 1:56:04.3 39:48.6
91. 343 GREGAR Jan 70 MB2 /30. 1:56:10.2 39:54.5
92. 288 MARTINCOVA Lucia 79 ZB2 /12. TERC 1:56:55.3 40:39.6
93. 352 MARTINEC Otakar 00 MB2 /31. TERC 1:56:55.6 40:39.9
94. 344 RUUD Monika 76 ZB2 /13. 1:57:44.7 41:29.0
95. 347 ZONA Petr 84 MA2 /23. 1:57:44.9 41:29.2
96. 346 ZONA Lucie 83 ZA2 /8. 1:57:49.9 41:34.2
97. 331 KAŠPAROVÁ Iva 72 ZB2 /14. 1:58:14.9 41:59.2
98. 322 MAŠEK Martin 76 MB2 /32. Nojis Praha 1:58:17.6 42:01.9
99. 313 SALAČ Václav 74 MB2 /33. CAV Benátky 1:58:19.9 42:04.2

100. 306 OSTRUSZKA Jan 88 MA2 /24. 2:01:19.3 45:03.6
101. 339 VONDRUŠKOVÁ Jana 82 ZA2 /9. 2:02:37.6 46:21.9
102. 354 TREJBALOVÁ Iva 73 ZB2 /15. KBN Strančice 2:02:53.0 46:37.3
103. 236 ŠÍROVÁ Šárka 73 ZB2 /16. Spartak Rokytnice 2:03:52.3 47:36.6
104. 206 VÍCHOVÁ Petra 74 ZB2 /17. Báječné ženy v běhu 2:04:36.9 48:21.2
105. 210 HODBOĎ Václav 73 MB2 /34. Bike-Enduro Klub 2:05:34.8 49:19.1
106. 325 ŽMOLIL Richard 78 MB2 /35. Maratoncentrum Jičín 2:07:36.7 51:21.0
107. 269 NESVADBA Michal 80 MA2 /25. Tanvald 2:08:11.8 51:56.1
108. 218 GREGAROVÁ Lucie 74 ZB2 /18. 2:08:16.8 52:01.1
109. 208 HAŠKOVÁ Renata 63 ZB2 /19. 2:08:46.6 52:30.9
110. 243 FEJFAR Aleš 69 MC2 /16. Vrchlabí 2:08:58.3 52:42.6
111. 274 MÍŠEK Jan 60 MC2 /17. Bonbon 2:08:58.6 52:42.9
112. 205 ROBLÍKOVÁ Markéta 74 ZB2 /20. Tankodrom Milovice 2:09:14.8 52:59.1
113. 224 ŠÍR Pavel 81 MA2 /26. Bootcamp team 2:09:15.6 52:59.9
114. 361 NALEZENÝ Pavel 79 MB2 /36. Studio Raketoplán 2:09:22.7 53:07.0
115. 305 SCHEJBALOVÁ Eva 84 ZA2 /10. 2:09:26.0 53:10.3
116. 282 ČERNÝ Karel 50 MD2 /7. Praha 11 2:10:06.5 53:50.8
117. 251 STRÁNSKÝ Luděk 67 MC2 /18. Fitcentrum L-S Vrc. 2:10:29.9 54:14.2
118. 255 HANSLÍKOVÁ Lída 73 ZB2 /21. LS-Club Vrchlabí 2:10:30.5 54:14.8
119. 217 ŠTIKA Jiří 64 MC2 /19. Lštění 2:10:55.1 54:39.4
120. 330 FRIESINGEROVÁ Tereza 95 ZA2 /11. 2:11:26.1 55:10.4
121. 355 TREJBAL Oldřich 71 MB2 /37. 2:11:56.2 55:40.5
122. 336 PRÁŠIL Zdeněk 59 MD2 /8. 2:11:59.3 55:43.6
123. 345 RUUD Alan 66 MC2 /20. 2:12:25.1 56:09.4
124. 329 ZBYTOVSKÁ Tereza 82 ZA2 /12. 2:12:30.1 56:14.4
125. 317 CHARYPAROVÁ Miluše 59 ZB2 /22. 2:13:48.1 57:32.4
126. 221 KALOUSKOVÁ Hana 72 ZB2 /23. Rokytnice nad Jiz. 2:23:12.3 1:06:56
127. 203 POLANECKÁ Michaela 96 ZA2 /13. 2:23:55.6 1:07:39
128. 316 CHARYPAR Ivan 43 ME2 /2. SK Maxtri Liberec 2:24:30.7 1:08:15
129. 323 ŠINDELÁŘOVÁMIROSLAVA 86 ZA2 /14. BŽB 2:24:47.9 1:08:32
130. 244 HAVLOVÁ Jana 80 ZA2 /15. klub začátečníků :) 2:25:57.6 1:09:41
131. 356 KALENSKÁ Zuzana 74 ZB2 /24. 2:29:51.0 1:13:35
132. 349 BOHUSLÁVEK Michal 89 MA2 /27. Maxtri 2:30:26.6 1:14:10
133. 263 ŠÍR Petr 85 MA2 /28. Semily 2:31:15.4 1:14:59
134. 350 VYKOUKALOVÁ Helena 91 ZA2 /16. 2:31:51.3 1:15:35
135. 245 FRIESINGER Petr 67 MC2 /21. Veleň 2:33:28.7 1:17:13
136. 260 STEHLÍKOVÁ Iva 94 ZA2 /17. Semily 2:35:06.0 1:18:50
137. 279 EVA Fischerova 80 ZA2 /18. Biketour 2:37:02.2 1:20:46

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0
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Absolutní pořadí maraton 42.2kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 91 BRUNNER Radek 74 MB /1. SK Babice 2:38:07.01:16:13.( 1)
2. 83 KOUŘIL Tomáš 93 MA /1. AC Vysoké Mýto 2:49:07.0 11:00.01:20:30.( 1)
3. 8 SEDLÁK Pavel 71 MB /2. ČAU 2:49:21.3 11:14.31:23:10.( 5)
4. 95 BOROVEC Alexandr 76 MB /3. Choceň 2:51:47.9 13:40.91:23:11.( 6)
5. 10 KAFKA Leoš 79 MB /4. Čakovice 2:57:49.7 19:42.71:22:56.( 4)
6. 43 NERAD Karel 89 MA /2. Tábor 3:03:09.3 25:02.31:23:15.( 2)
7. 41 KUTMAN Pavel 64 MC /1. Struhařov 3:03:40.1 25:33.11:26:27.( 1)
8. 63 LÁSKA Filip 75 MB /5. Lomnice nad popelkou 3:04:36.1 26:29.11:22:01.( 3)
9. 64 DIMITRIADU Michaela 73 ZB /1. Želvička team 3:06:11.2 28:04.21:31:56.( 1)

10. 84 KOUŘIL Karel 72 MB /6. 3:08:38.0 30:31.01:26:53.( 7)
11. 9 HOSTIČKA Jan 79 MB /7. Dejvice 3:11:11.3 33:04.31:21:32.( 2)
12. 18 KOŇÁK Petr 86 MA /3. TERC 3:13:12.6 35:05.61:37:50.( 5)
13. 44 ZBÍRALOVÁ Radka 72 ZB /2. MK Kladno 3:15:35.9 37:28.91:35:17.( 2)
14. 85 PLAŠIL Milan 59 MD /1. S.L. Mlázovice 3:16:12.3 38:05.31:33:31.( 1)
15. 25 DVOŘÁČEK Vlastimil 59 MD /2. Doudleby nad Orlicí 3:16:31.7 38:24.71:35:04.( 2)
16. 36 SVOBODA Jiří 66 MC /2. BodyID.com 3:17:05.6 38:58.61:34:48.( 4)
17. 87 BOHDAL Jaroslav 76 MB /8. MK Kladno 3:17:19.6 39:12.61:46:42.(21)
18. 17 SEDLÁČEK Roman 64 MC /3. Activity Lanškroun 3:18:03.8 39:56.81:32:43.( 2)
19. 78 NOVÁK Zdeněk 72 MB /9. 3:18:44.6 40:37.61:35:18.(11)
20. 76 ŠREJBER Vojtěch 80 MA /4. AC Mladá Boleslav 3:18:47.4 40:40.41:28:16.( 4)
21. 82 OTTA Roman 61 MC /4. Bergaus of Norway 3:20:52.0 42:45.01:32:46.( 3)
22. 38 SEVERÝN Otto 74 MB /10. Liberec 8 3:20:52.6 42:45.61:34:49.( 9)
23. 28 KUCKO Miroslav 58 MD /3. Liberec 3:22:51.1 44:44.11:36:46.( 3)
24. 61 TOMÁŠEK Jan 76 MB /11. 3:24:17.1 46:10.11:41:15.(17)
25. 35 KYNČLOVÁ Dagmar 72 ZB /3. SK Nové Město n.Met. 3:25:07.5 47:00.51:37:49.( 3)
26. 62 KOUTNÍK Dušan 72 MB /12. Sokol Vlastibořice 3:25:22.2 47:15.21:38:22.(15)
27. 56 HÁJEK Petr 75 MB /13. Mořina 3:25:40.1 47:33.11:36:47.(13)
28. 88 ULMA Tomáš 64 MC /5. 3:25:50.7 47:43.71:40:44.( 8)
29. 5 NOVÁK Martin 75 MB /14. Liberec 3:29:35.9 51:28.91:37:49.(14)
30. 47 WEINERT Petr 87 MA /5. W- team 3:30:18.7 52:11.71:27:37.( 3)
31. 86 FIALA Lubomír 69 MC /6. L+L Team 3:32:19.4 54:12.41:39:04.( 7)
32. 58 TULIS Petr 74 MB /15. Chrudim 3:33:17.9 55:10.91:35:21.(12)
33. 57 VÁLEK Petr 74 MB /16. Maratón klub Kladno 3:35:16.7 57:09.71:46:03.(20)
34. 33 SUDA Martin 83 MA /6. Manchester ramblers 3:37:53.2 59:46.21:43:49.( 8)
35. 53 JANČÁŘ Stanislav 67 MC /7. MK SEITL Ostrava 3:38:50.5 1:00:431:44:54.(11)
36. 46 LUKEŠ Roman 70 MB /17. DYNAFIT/TJ Benešov u 3:38:54.6 1:00:471:35:11.(10)
37. 7 ŠUBRT Jan 68 MC /8. 3:39:13.4 1:01:061:35:23.( 5)
38. 20 VOSTRÝ Miroslav 77 MA /7. MK Kladno 3:39:38.4 1:01:311:46:34.( 9)
39. 32 ŽENÍŠEK Lukáš 85 MA /8. HO Negatif 3:40:24.9 1:02:171:49:00.(10)
40. 26 BOUDA Zdeněk 80 MA /9. DEATH A.D. Huť 3:43:49.8 1:05:421:43:22.( 7)
41. 40 NĚMEC Miloš 59 MD /4. BONBON 3:44:14.8 1:06:071:47:23.( 4)
42. 16 MACH Pavel 65 MC /9. Maratón klub Kladno 3:44:24.5 1:06:171:48:21.(13)
43. 97 VYKOUKAL Jaroslav 65 MC /10. Maxtri 3:45:29.0 1:07:221:45:06.(12)
44. 89 JEDLIČKA Filip 91 MA /10. 3:46:43.5 1:08:361:39:29.( 6)
45. 3 HONS Pavel 70 MB /18. Maratón Klub Kladno 3:48:11.0 1:10:041:43:08.(18)

6 ŠVANDA Petr 67 MC /11. Maratón klub Kladno 3:48:11.0 1:10:041:43:26.(10)
47. 50 KUKAČ Petr 67 MC /12. 3:51:42.3 1:13:351:55:34.(17)
48. 73 SMUTNÝ Oldřich 48 ME /1. Coop Mnichovo Hr. 3:53:13.5 1:15:061:48:22.( 1)
49. 34 PAŘÍZEK Jan 80 MA /11. Praha 9 3:53:31.2 1:15:241:49:10.(11)
50. 90 BÉM Tomáš 70 MB /19. Smržovka 3:54:11.4 1:16:041:47:23.(22)
51. 59 HASAL Miroslav 65 MC /13. www.behej.com 3:56:56.1 1:18:491:41:55.( 9)
52. 52 KNÝŘOVÁ Jitka 63 ZB /4. SK Maxtrix Liberec 4:00:27.7 1:22:201:54:04.( 4)
53. 22 KUTIŠ Jiří 50 MD /5. Kladno 4:03:03.7 1:24:561:48:55.( 5)
54. 21 KRUMER Miroslav 49 ME /2. MK Ostrov 4:03:23.4 1:25:161:55:38.( 4)
55. 13 ORTOVÁ Lenka 60 ZB /5. 4:04:33.8 1:26:261:56:02.( 5)
56. 80 SVATÝ Tomáš 77 MB /20. 4:05:45.0 1:27:381:38:37.(16)
57. 51 CHARUZA Jiří 69 MC /14. Probenet Racing 4:06:00.2 1:27:531:54:50.(16)
58. 45 GROH Stanislav 46 ME /3. AC Vrchlabí 4:06:25.6 1:28:181:55:13.( 3)
59. 49 KŘÍŽ Leoš 75 MB /21. Vyškov 4:06:54.0 1:28:471:53:39.(24)
60. 29 GALUSZKA Martin 64 MC /15. TJ Desná 4:06:58.8 1:28:511:49:36.(15)
61. 93 LIPENSKÝ Pavel 79 MB /22. 4:07:50.6 1:29:431:51:57.(23)
62. 92 MAREŠ Radek 80 MA /12. Váňa Team Semily 4:10:32.9 1:32:251:51:54.(12)
63. 96 HONZÍK Jan 73 MB /23. Bootcamp team 4:12:12.3 1:34:051:45:42.(19)
64. 77 SVOBODOVÁ Veronika 86 ZA /1. Varnsdorf 4:13:02.6 1:34:551:52:21.( 1)
65. 27 ŠKABRADOVÁ Simona 78 ZB /6. Wydle Praha 4:19:37.4 1:41:301:58:33.( 6)
66. 24 MACEK Stanislav 75 MB /24. Live To Run, Run To 4:23:14.9 1:45:072:10:57.(26)
67. 55 DRYGALSKI Dominik 63 MC /16. 42195 Bydgoszcz 4:23:24.0 1:45:172:03:06.(18)
68. 11 DOUBEK Zdeněk 56 MD /6. PKO Praha 4:27:03.7 1:48:561:50:39.( 6)

12.10.2014 11:02:31 Strana: 10/11Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.behej.com
http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

69. 60 DOLEJŠ Jan 49 MD /7. TJ Sokol Unhošť 4:28:10.0 1:50:032:03:00.( 7)
70. 2 KOLLER Pavel 70 MB /25. Bezdědice 4:31:21.8 1:53:142:21:44.(27)
71. 94 RIEGLOVÁ Gabriela 73 ZB /7. Struhařov 4:38:42.8 2:00:352:00:10.( 7)
72. 75 TYRALA Petr 71 MB /26. Pivníci Frýdlant 4:40:13.9 2:02:062:00:27.(25)
73. 23 DANIELIS Ondřej 52 MD /8. MK Kladno 4:52:41.5 2:14:342:13:53.( 8)
74. 74 KREJSA Václav 52 MD /9. Bonbon Praha 6:18:47.3 3:40:402:55:07.( 9)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Děkujeme partnerům závodu:
Běžecký klub Semily, Bramac, DENKL elektronic, Eleven sportswear,
Elite Bohemia, Filinger a.s., Habakuk Semily,Hostinec Podmošnou
Motorland, Liberecký kraj, Obec Benešov u Semil, Vitar sport, s.r.o.

TJ Benešov u Semil, Nýdrle - projektová kancelář,

Sdružení Český ráj, tiskárna GLOS, Outdoor distribution

Sklárna Novosad&Syn, Gentiana Jilemnice, TJ Sokol Lomnice n/P,
Hybler Invest s.r.o.,Chalko Semily, KUK Benešov, MPS Semily

Akce je pořádána za finanční podpory Libereckého kraje
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